UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Homili-||arvm Sive Sermo-||num doctissimi uiri Ioh. Eckij  
ad-||uersum quoscunq[ue] nostri || temporis hæreticos,||  
super Euangelia || de tempore || ... Tomvs ...**

... ab Aduentu usq[ue] ad Pascha ...

**Eck, Johannes**

**1534**

**VD16 E 292**

Titelblatt

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35308**

79. I  
HOMILI-

ARVM SIVE SERMO-

num doctissimi uiri Joh. Eckij ad-

uersum quoscunq; nostri

temporis hæreticos,

super Euangelia

de tempore

ab Aduentu usq; ad Pascha,

T O M V S .I.

Bona merx non eget precone, et tamen  
catholicis uereq; Christianis, ut nūc sunt  
tempora, neq; illius, neq; opportunius  
quicquam offerri potest.

Th 3800

ANNO M. D. XXXIIII.

Mense Martio.

Sūmū Libris Antonij Gulchans

Nunc ex donatione dñi Moysi

patrij Wenemari pfene

Hugarienij v. s. d.

Augsburg 28. Iunij

# S. D. N. CLEMENTI

VII. PONTIFICI, OPT. MAX. CHR.  
I. sti Iesu in terris summo uicario, post oscula  
pedū beatorū, dei gratiā ac felicitatem.

VA ratione, beatissime pater, superioribus annis adgressus sum homiliae edere in lingua Germanica, aduersus pestilentes Lutheri, Zuinglij ac Para baptistarū hæreses, epistola illustrissimo Lotharingie duci scripta, affatim explicat. quod et si exemplaria linguae nostrae iam aliquies fuerint typis excusa, catholicis nimirū aude illa conquerentibus, tamen parronorū non modo hortatu, sed iussu quoque curauit ut in Latinū uerteretur. sic enim ecclesia (Augustino ita explicante) hodie uarijs loquitur linguis. Sudoribus nostris ut Meccenatē pararē, q̄ felicibus prodirent auspicijs, S. T. ex omnibus potissimum delegi, cui hæc nostra dedicaren̄. Nā cum hic in primis Christi Iesu gloriae, animarū salutis ac sanctæ Ecclesie dei sit sudarium, nō nisi supremo dei Christi q̄ uicario nuncupādum fuit opus, in nauicula Petri hoc periculosoſimo tempore regēda ac defendēda laboriosissime desudāti. quod pro cādote animi sui S. T. clementi clementia benevolentissime suscipiet, cum dñs Iesus, cuius officio inter hoīes amplissime fungeris, uiduam duo ēra minuta offerentē tāto extulerit p̄conio. Valeat S. T. deo seruatore in columbatis tuæ felicissime, Ingolstadij Bauarię, XI. Iunij. Anno gratiæ XXXIII. supra sesquimillesimum.

S. T.

à pedibus

seruator,

Ioh. Eckius,